3. €akove €ka kros liga Globetka 2014.

Pored

ak
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Por.
M-Z
1. 29:04
2. 29:05
3. 29:20
4. 29:47
5. 30:26
6. 30:34
7. 30:40
8. 30:43
O 30:45
10. 30:46
11. 31:14
12. 32:08
13. 32:12
14. 32:30
15. 32:48
16. 33:05
17. 33:11
18. 33:14
19. 33:35
20. 33:40
21. 33:45
22. 34:12
1. 34:23
23. 34:57
24. 35:12
25. 35:21
26. 35:23
27. 35:33
28. 35:35
2. 35:53
29. 36:23
30. 36:30
31. 36:35
32. 36:36
33. 36:37
34. 36:44
35. 36:50
3. 37:08
4. 37:20
36. 37:31
37. 37:45
38. 37:48
39. 37:53
40. 38:26
5t 38:32
41. 38:33
42. 38:36
6. 38:39
43. 38:46
44. 38:53
7. 39:37
45. 39:46
46. 39:54
47. 40:10
48. 40:12
49. 40:28
50. 40:34
51. 40:41
8. 40:45
9. 40:51
10. 40:52
52. 41:03
53. 41:09

Rezultat St.br.

7
133
38
213
64
6
113
200
131
105
81
134
146
225
234
251
250

128
69
238
50
144
72
127

235
221

157
37
220

233

179

180
34

125
114

106

226
83
100
54
28

Ime i Prezime

Igor GORI CANEC
lvan CORBA
Marijan HUZJAK
Bojan VOZLI €
Tihomir CENKO
Mario HORVAT
Franjo KOROSIC
Filip TURK
Dalibor HORVAT
Dejan KRZINA
Ivan JANUSI C
Ivan NOVAK
Stjepan KORAJ
Tihomir BOGOMOLEC
Branko DUSAK
Ivan PLA CKO
Davor RISEK
Davor KRIZAI €
Andrija POTO CNJAK
Miéo DUSPARA
Andelko HORVAT

Ladislav GREGORIN CIC

Valentina ZUPANI €
Davor STANKO
Primoz MESKO
Marko BREZNIK
Dragutin JAGETI €
Dario RIHTAREC
Mario DOBSA

Ana PAV CEC KREGAR
Matija SIMUNIC
Marijan KOVA €IC
Petar BARI €

Alen SKVORC
Marko TOPOLNJAK
Antun BELOSEVI €
Robert DEZ DEK
Renata KOROSIC
BoZica HORVAT
Darko TEREK

Dino BUBEK

Dusan TOPLI CANEC
Ivica BAKSA

Slavko MATI €
Patricija BOGDAN
Stjepan BERNAT
Ivan PATAFTA
Danijela KROBOT
Vjeran FRIS CIC
Hrvoje STUNKOVI €
Ana KRALJ

Pino POSPISIL
Zelijko SKVORC
Darko LEVA €I€
Branko POLANEC
Drago PINTARI €
Dragan NEDELKOVSKI
Ivica DODLEK
Andrea HOBLAJ
Kristina HORVAT
Dina ANDROI €
Zeliko MEZGA
Branko MUHA

REZULTATI - 3. kolo

Godis
te
1985
1969
1975
1975
1982
1973
1965
1999
1971
1966
1988
1961
1957
1985
1961
1978
1989
1977
1986
1966
1980
1963
1975
1986
1967
1988
1953
1975
1965
1982
1979
1967
1959
1976
1982
1955
1968
1971
1968
1949
1986
1958
1974
1964
1992
1944
1954
1972
1965
1968
1980
1971
1963
1979
1973
1950
1951
1973
1988
1981
1981
1955
1954

... 7,8 km

Spol Kategorija Klub/Udruga
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M20
VET M40
M30
M30
M30
VET M40
VET M40
Juniori
VET M40
VET M40
M20
VET M50
VET M50
M20
VET M50
M30
M20
M30
M20
VET M40
M30
VET M50
730

M20
VET M40
M20
VET M60
M30
VET M40
730

M30
VET M40
VET M50
M30
M30
VET M50
VET M40
VET Z40
VET Z40
VET M60
M20
VET M50
VET M40
VET M50
720

VET M70
VET M60
VET Z40
VET M40
VET M40
730

VET M40
VET M50
M30
VET M40
VET M60
VET M60
VET M40
720

730

730

VET M50
VET M60

TK MEDIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
AK ORMOZ

TK MARATHON 95
AK MEDIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
TK MEDIMURJE
TK IVANCICA

Prebivaliste

utorak, 15.04.2014. 18:00

Sv. Marija
Varazdin

Novo Selo Rok
Ormoz
Ludbreg

Mali Mihaljevec
Nedelis¢e
Cakovec

Novo Selo Rok
Cakovec

M. Sredis¢e
Poljana Biskupecka
Cakovec
Prelog

Ivanec

SPELEOLOSKA UDRUC Kotoriba

INDIVIDUALAC
AK MEDPIMURJE
INDIVIDUALAC

TK 3MAX VARAZDIN

INDIVIDUALAC

TK 042 VARAZDIN
TK MARATHON 95
TK MARATHON 95
AK ORMOZ
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
BK PRELOG
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEDIMURJE
AK MAKSIMIR
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
NK VETERAN
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE

INDIVIDUALAC
AK MEBPIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
VITAE U.R.S.
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

Novo Selo Rok
PleSkovec
Senkovec
Varazdin
Nedelisce
Varazdin
Varazdin
Gori¢an
Ormoz

Sv. Martin Na Muri
Ivanec
Cakovec
Cakovec
Strahoninec
Novo Selo Rok
Strahoninec
Mala Subotica
Sveti Kriz
Nedelis¢e
Varazdin
Kotoriba
Nedelis¢e
Cakovec
Zagreb
Mackovec
Brezje
Knezovec
Cakovec

M. Sredisce
Ivanovec
Strahoninec
Prelog
Varazdin
Senkovec
Cakovec
Stefanec
Cakovec
Cakovec
Lopatinec
Kotoriba
Nedelis¢e
Miklavec
Prelog
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Cakovec

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72

100
71
70
69
68
67
66
95
65
64
63
62
61
60
59
92
90
58
57
56
55
54
89
53
52
88
51
50
87
49
48
47
46
45
44
43
86
85
84
42
41

Bodovi Tempo po

km

3:43,6
3:43,7
3:45,6
3:49,1
3:54,1
3:55,1
3:55,9
3:56,3
3:56,5
3:56,7
4:00,3
4:07,2
4:07,7
4:10,0
4:12,3
4:14,5
4:15,3
4:15,6
4:18,3
4:19,0
4:19,6
4:23,1
4:24,5
4:28,8
4:30,8
4:31,9
4:32,2
4:33,5
4:33,7
4:36,0
4:39,9
4:40,8
4:41,4
4:41,5
4:41,7
4:42,6
4:43,3
4:45,6
4:47,2
4:48,6
4:50,4
4:50,8
4:51,4
4:55,6
4:56,4
4:56,5
4:56,9
4:57,3
4:58,2
4:59,1
5:04,7
5:05,9
5:06,9
5:09,0
5:09,2
5:11,3
5:12,1
5:12,9
5:13,5
5:14,2
5:14,4
5:15,8
5:16,5



3. €akove €ka kros liga Globetka 2014.

Pored
ak

64.
65.
66.
67.
68.

Por. Rezultat St.br. Ime i Prezime

M-Z

54. 41:33 223 Ivica HOZMEC
55. 41:34 246 Matija POSAVEC
11. 43:08 182 Sanja POSAVEC
12. 45:26 109 Alenka HORVAT
56. 50:20 231 Zdravko MARTAN

REZULTATI - 3. kolo

Godis

te
1975
1980
1983
1973
1954

... 7,8 km

Spol Kategorija Klub/Udruga
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M30
M30
730
VET Z40
VET M60

INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

utorak, 15.04.2014. 18:00

Prebivaliste

Savska Ves
Cakovec
Cakovec

Novo Selo Rok
Varazdin

Bodovi Tempo po

40
39,
83
82
38

km

5:19,6
5:19,7
5:31,8
5:49,5
6:27,2



3. €akove €ka kros liga Globetka 2014.

REZULTATI - 3. kolo

... 3,6 km

Pored Por. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godi§  Spol Kategorija Klub/Udruga
ak M-Z te
1 1. 13:32 209 Tadej PAJTLER 1994 M M20 INDIVIDUALAC
2 2. 14:00 32 Damir SIMUNIC 1977 M M30 AK MEBPIMURJE
3 3. 14:02 224 David VERLI 2000 M Juniori AK MEBIMURJE
4 4. 14:37 211 Goran KO €IS 1974 M VET M40  INDIVIDUALAC
5 5. 14:38 23 Zvonko HORVATI € 1961 M VET M50 AK MEBIMURJE
6 6. 14:59 137 Goran MIHINJA € 1975 M M30 MURA
7 7. 15:21 90 Franjo DUJI C 1968 M VET M40 AK MEBIMURJE
8 8. 15:27 172 Lovro ZBULJ 2002 M Juniori AK MEDIMURJE
9 9. 15:28 247 Florijan HORVAT 2000 M Juniori AK MEBIMURJE
10 10 15:29 217 Rene HORVAT 2002 M Juniori AK MEDIMURJE
11 11 15:50 245 Miroslav HORVAT 1971 M VET M40 INDIVIDUALAC
12 12 15:59 18 Danijel STEFICAR 1963 M VET M50 AK MEBIMURJE
13. 13 16:06 228 Tomislav FELIKS 1975 M M30 AK MEBIMURJE
14 14 16:20 165 lvica STEFICAR 1977 M M30 AK MEBIMURJE
15. 15 16:22 244 Kristijan HORVAT 1976 M M30 INDIVIDUALAC
16. 1. 16:28 255 Lucija HORVAT 2001 Z Juniorke  AK MEDIMURJE
17. 16. 16:33 126 Damir SARIC 1972 M VET M40 AK MEBIMURJE
18. 17 16:45 174 Mario RASPERGER 1990 M M20 MURA
19. 2 17:03 7 Ivanka HORVAT 1981 Z Z30 AK MEBIMURJE
20. 18. 17:42 214 Dragan STRAHIJA 1973 M VET M40  INDIVIDUALAC
21. 3. 18:20 102 Tatjana NOVAK 1982 Z 730 AK MEBIMURJE
22. 4, 18:29 208 Lea KOS 1988 Z 720 USR SPORT ZA SVE
23. 5. 18:33 26 Ruzica HORVAT 1966 Z VET 7240 AK MEBIMURJE
24, 6. 18:59 206 Maja POSAVEC 1980 Z 730 USR SPORT ZA SVE
25. 7. 19:21 239 Srebrenka SENJI 1967 Z VET 740 INDIVIDUALAC
26. 8. 19:36 161 Nikolina BABI € 1972 Z VET 7240 AK MEBIMURJE
27. 19. 19:37 19 Igor STEFICAR 1993 M M20 AK MEBIMURJE
28. 9. 19:52 4 Lidija LEVA CIC 1975 7 730 USR SPORT ZA SVE
29. 10. 20:07 222 Karmenka HUZJAK 1976 7 730 INDIVIDUALAC
30. 20. 20:27 192  Zvonimir TUMPI € 1946 M VET M60 OMEGA BOX
31. 11. 20:36 85 Iva MIKULIC 1984 Z 730 INDIVIDUALAC
32. 12. 20:37 205 Daniela SKROBAR 1973 Z VET Z40 USR SPORT ZA SVE
33. 21. 22:38 60 Branimir BEL 1977 M M30 INDIVIDUALAC
34. 13. 22:55 227 Tamara FILES 1967 Z VET 740  INDIVIDUALAC
35. 14. 23:36 94 Jasminka DOBSA 1971 Z VET Z40 AK MEBPIMURJE
36. 22. 24:06 84 Tomica GANZER 1974 M VET M40  INDIVIDUALAC
37. 15. 24:08 252 Hana GANZER 2001 Z Juniorke  INDIVIDUALAC
38. 16. 24:32 253 Nikolina ZAJDELA HRUSTEK 1981 7 730 INDIVIDUALAC
39. 23. 25:57 229 Ivan VUKOVIC 1951 M VET M60 INDIVIDUALAC
40. 17. 27:44 175 Ana LOVRENCIC 1991 Z 720 MURA
41. 24. 28:22 163 Darko BACINGER 1983 M M30 MURA
STATISTIKA
Temperatura zraka: + 9, oblac¢no, vjetrovito
Broj sudionika 3. kola: muskarci: 81 Zene: 28  ukupno: 109
Prosjek 2014. muskarci: 82 Zene: 27  ukupno: 109

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

AK Medimurje Cakovec

Glavni sudac:

KreSo Bari¢

Pomo éni suci:

Davor Turk

Tehniéka sluzba:

Dragan Nedelkovski, Robert Miller, Spomenka Muha

Obrada podataka:

Damir Simuni¢, lvan Janusié

Fotografije:

Zoran Horvat

REKORDI STAZE:

7,8 km muskarci Martin Sra 26:15 ... 08.10.2013.
7,8 km Zene Valentina Belovi¢ 30:53 ... 20.03.2012.
3,6 km muskarci Filip Turk 13:05 ... 16.11.2013.
3,6 km Zene Nina DobSa 14:26 ... 16.11.2013.

utorak, 15.04.2014. 18:00

Prebivaliste

Sveti Urban

M. Sredisce
Cirkovljan
Sveti Kriz
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec

Mali Mihaljevec
Mali Mihaljevec
Mali Mihaljevec
Stefanec
Domasinec
Stefanec

Mali Mihaljevec
Mali Mihaljevec
Nedelisc¢e
Cakovec

Mali Mihaljevec
Cakovec
Frkanovec
Pleskovec
Cakovec
Lopatinec

Sv. Juraj Na Bregu
Cakovec
Stefanec
Cakovec

Novo Selo Rok
Varazdin
Zagreb
Vucetinec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Savska Ves
Cakovec
Cakovec

Bodovi Tempo po

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79

100
78
77
95
76
92
90
89
88
87
86
75
85
84
74
83
82
73
81
80
72
79
78
71
77
70

km

3:45,6
3:53,3
3:53,9
4:03,6
4:03,9
4:09,7
4:15,8
4:17,5
4:17,8
4:18,1
4:23,9
4:26,4
4:28,3
4:32,2
4:32,8
4:34,4
4:35,8
4:39,2
4:44,2
4:55,0
5:05,6
5:08,1
5:09,2
5:16,4
5:22,5
5:26,7
5:26,9
5:31,1
53583
5:40,8
5:43,3
5:43,6
6:17,2
6:21,9
6:33,3
6:41,7
6:42,2
6:48,9
7:12,5
7:42,2
7:52,8



